
 

 

UCHWAŁA NR XXI/136/2016 

RADY GMINY GAĆ 

z dnia 23 czerwca 2016 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 148/XXV/2009 Rady Gminy w Gaci z dnia 30 marca 2009r. w sprawie ustalenia 

kryteriów i trybu przyznawania nagród, sposobu podziału środków na nagrody organów prowadzących 

i nagrody dyrektorów szkół, tryb zgłaszania 

Działając na podstawie art. 49 ust.2 oraz art. 91d pkt 1  ustawy  z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta 

Nauczyciela (Dz.U. z 2014r. poz.191z póź.zm.) w związku z art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 poz.446 z póź.zm.). 

Rada Gminy Gać uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 148/XXV/2009 Rady Gminy Gać §  2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  "3.Wysokość 

nagrody Wójta Gminy nie może być niższa niż 3000 zł i nie wyższa niż 5000 zł." § 2. pkt 4 otrzymuje 

brzmienie: "4.Wysokość nagrody dyrektora nie może być niższa niż 1500 zł i nie wyższa niż 2500 zł." 

§ 2 Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gać. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego 

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy Gać 

 

Lesław Stańko 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 lipca 2016 r.

Poz. 2591


		2016-07-21T14:06:37+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




